
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 18 datë 08/02/1996 
 

PER  
CELJE FONDI PAGE PER GRUPIN E LIKUJDIMIT NE 

ND.PRODHIMIT TE IMTAVE PLASTIKE. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.08.02.1996, pasi mori në 

shqyrtim relacion e paraqitur nga Seksioni i Prognozës për “Çelje fondi page 

për grupin e likuidimit në Nd.Prodhimit të Imtave Plastike”, në zbatim të 

vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.673, dt.20.11.1995 dhe në 

kompetencat që i jep këshilltarëve ligji “Për Pushtetit Lokal” Nr.7572, 

dt.10.06.1992 

 
V E N D O S I 

 

1. Çeljen e një fondi me vlerë 220 mijë lekë për të paguar pagat e grupit 

të likujdimit nga 15 Dhjetori 1995 deri në fund të muajit Mars 1996, 

për punën e ekspertëve. 
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